Visita di Saulo a Gerusalemme Gal 1,18-19

²⁶Venuto a Gerusalemme, cercava di unirsi ai discepoli, ma tutti avevano paura di lui, non credendo che fosse un discepolo.

²⁷Allora Barnaba lo prese con sé, lo condusse dagli apostoli e raccontò loro come, durante il viaggio, aveva visto il Signore che gli aveva parlato e come in Damasco aveva predicato con coraggio nel nome di Gesù.

²⁸Così egli poté stare con loro e andava e veniva in Gerusalemme, predicando apertamente nel nome del Signore.

²⁹Parlava e discuteva con quelli di lingua greca; ma questi tentavano di ucciderlo.

³⁰Quando vennero a saperlo, i fratelli lo condussero a Cesarèa e lo fecero partire per Tarso.

Periodo di tranquillità

³¹La Chiesa era dunque in pace per tutta la Giudea, la Galilea e la Samaria: si consolidava e camminava nel timore del Signore e, con il conforto dello Spirito Santo, cresceva di numero.

9.19b Fuit autem cum discipulis qui erant Damasci per dies aliquot **9.20** et continuo in synagogis praedicabat lesum quoniam hic est Filius Dei **9.21** stupebant autem omnes qui audiebant et dicebant nonne hic est qui expugnabat in Hierusalem eos qui invocabant nomen istud et huc ad hoc venit ut vinctos illos duceret ad principes sacerdotum

9.22 Saulus autem magis convalescebat et confundebat ludaeos qui habitabant Damasci affirmans quoniam hic est Christus **9.23** cum implerentur autem dies multi consilium fecerunt ludaei ut eum interficerent **9.24** notae autem factae sunt Saulo insidiae eorum custodiebant autem et portas die ac nocte ut eum interficerent **9.25** accipientes autem discipuli eius nocte per murum dimiserunt eum submittentis in sporta.

9.26 Cum autem venisset in Hierusalem temptabat iungere se discipulis et omnes timebant eum non credentes quia esset discipulus **9.27** Barnabas autem adprehensum illum duxit ad apostolos et narravit illis quomodo in via vidisset Dominum et quia locutus est ei et quomodo in Damasco fiducialiter egerit in nomine lesu

9.28 et erat cum illis intrans et exiens in Hierusalem et fiducialiter agens in nomine Domini **9.29** loquebatur quoque et disputabat cum Graecis illi autem quae rebant occidere eum

9.30 quod cum cognovissent fratres duxerunt eum Caesaream et dimiserunt Tarsum.

9.31 Ecclesia quidem per totam Iudaeam et Galilaeam et Samariam habebat pacem et aedificabatur ambulans in timore Domini et consolatione Sancti Spiritus replebatur.

Pietro guarisce un paralitico a Lidda

9.32 Ἐγένετο δὲ Πέτρον διερχόμενον διὰ πάντων κατελθεῖν καὶ πρὸς τοὺς ἁγίους τοὺς κατοικοῦντας Λύδδα. **9.33** εὗρεν δὲ ἐκεῖ ἄνθρωπόν τινα ὀνόματι Αἰνέαν ἐξ ἐτῶν ὀκτὼ κατακείμενον ἐπὶ κραβάττου, ὃς ἦν παραλελυμένος. **9.34** καὶ εἶπεν αὐτῷ ὁ Πέτρος· Αἰνέα, ἰάται σε Ἰησοῦς Χριστός· ἀνάστηθι καὶ στῶσον σεαυτῶ. καὶ εὐθέως ἀνέστη. **9.35** καὶ εἶδαν αὐτὸν πάντες οἱ κατοικοῦντες Λύδδα καὶ τὸν Σαρῶνα, οἵτινες ἐπέστρεψαν ἐπὶ τὸν κύριον.